Beghelli de México se reserva el derecho de modificar, sin previo aviso, las especificaciones o materiales que en nuestra opinión no alterará la función o el rendimiento del
producto. Las especificaciones técnicas que aparecen en www.beghelli.com.mx sustituyen todas las demás versiones existentes en forma impresa o formato electrónico.
Para información fotométrica visite nuestro sitio web en la sección de productos.   Ultima actualización:
STRADA LED
L
H
  B
 �MONTAJE

Para otras configuraciones, consulte con su Representante Beghelli.     Ultima actualización:
CONTROL POR GRUPOS DE LUMINARIOS
CÓDIGO
POTENCIA
NOMINAL
POTENCIA
DEL
SISTEMA
LM(25°C) IRC
TEMPERATURA
DE COLOR
ÓPTICA
HRS.
VIDA
KG
STDLED70WT40KT2 70W 72W 8 000 >70 4000 K tipo II 70 000 L80 5.5
STDLED70WWT40KT3 70W 72W 8 000 >70 4000 K tipo III 70 000 L80 5.5
STDLED98WWT40KT2 98W 103W 11 500 >70 4000 K tipo II 70 000 L80 5.5
STDLED98WWT40KT3 98W 103W 11 500 >70 4000 K tipo III 70 000 L80 5.5
STDLED130WWT40KT2 120W 130W 13 000 >70 4000 K tipo II 70 000 L80 5.7
STDLED130WWT40KT3 120W 130W 13 000 >70 4000 K tipo III 70 000 L80 5.7
STRADA LED
 �SISTEMA DE CONTROL DE ILUMINACIÓN
08/12/2020
LOG-RLY